modi ceteris quibufcunque datui Comitis

K de
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de Wentoun pertinentibus, feu fpe£lantibus,

prsefato Roberto Comiti de Wentoun, et

heredibus fuis pr^di£lis, in omnibus et

fingulis parliamentis noftris, heredum et

fuccefTorum noftrorum, publicifque con-

ventionibus et comitiis, infra di6lum noflrum

regnum Scotiie tenendis ; necnon ut habeant

ejufmodi voces, praseminentias, dignitates,

flatus, honores, et loca, in omnibus, qu^

aliquis comes diS:\ regni noftri ante hsec tem-

pora melius, honorificentius, et quietiua.

habuit, feu ufus gavifus fuit, vel in prae-

fenti gaudet et utitur : et quod di£lus Ro-

bertus, et heredes fui praefati, fuccefTive vo-

citentur et nuncupentur Comites de Wen-

toun perpetuo in futurum, et quilibet eorurn

vocitetur et nuncupetur ; ac ut comites par-

liamenti, et regni noftri antedi£ti tra£len-

tur, teneantur, et reputentur, ac quilibet

eorum fucceffive trafletur, teneatur, et re-

putetur. In cujus rei teftimonium, prae-

fentibus manu noftra fubfcriptis, magnum

figillum noftrum appendi mandavimus. Ex

area noftra Sancruciana, die decimofexto

Novembris, anno Domini millefimofexcen-

tefimo, coram his teftibus, praedile<5i:is noftris

con(anguineis
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confanguineis et confiliariis, Joanne Mar-

chione de Hamilton, Comite Arrani^, Do-

mino Evanj &c.; Joanne Comite de Mon-

troifs, Domino Graham, &c. Cancellario

noftro ; GeorgioMarifcalli Comite, Domino

Keyt, Sec. regni noiiri Marifcallo : dile£l:is

noflris famiiiaribus confiliariis, Domino

Jacobo Elphinilon de Barntoun, Milice,

noftro Secretario ; Ricardo Cokburne ju-

niore, de Clerkintoun, noftri Secreti Sigilli

Cuflode, Milite; Magiftro Joanne Skene,

noftrorum Rotulorum, Regiflri, acConfilii,

Clerico ; Domino Joanne Cokburne de Or-

meftoun, Milite, noftrjs Juiliciarise Clerico ;

Magiflro Willelmo Scot de Elie, noftrse

Cancel larice Dire£lore»

Jacobus R,.

Diploma of an Earldom of a later date^

without any of the above forms,

A Nna, Dei gratia, Magn^e Britannire,

^ ^ Francice, et Hibernife, Regina, Fidei-

qneDefenfor; Omnibus probis hominibus,

K 2 ad
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ad qiios praefentes liter^e noftr^ pervenerint,

falutem. Qiiandoqiiidem noS; regio noftro

animo perpendentes, nos noftrofque regios

antecedbres perpliirimafidelia fervitia a no-

bili et antiquia familia de Argylc accepide,

toties agnota in diplomatibus, aliifqne niagni